ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO RIO AZUL

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2025 - REVOGAÇÃO

O MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL, Estado do Rio Grande
do Sul, através de seu Prefeito Municipal, Anderson Fernando
Bagatini, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a
Lei Federal nº 14.133/2021, torna público que foi REVOGADA a
Licitação na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2025.
Maiores informações e esclarecimentos poderão ser obtidas junto a
Pregoeira Oficial, membros da Equipe de Apoio e servidores da
Prefeitura Municipal de Barra do Rio Azul - RS, situada na Rua das
Rosas, 268, CEP 99795-000, Telefone (54) 984231430.

Barra do Rio Azul, RS, 08 de agosto de 2025.

ANDERSON FERNANDO BAGATINI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cecília Rigo Mandú de Amorim
Código Identificador:8B2D5319

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 11/08/2025. Edição 4137
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

11/08/2025, 13:19 Prefeitura Municipal de Barra do Rio Azul

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/8B2D5319/bd9e44275f6b13d9de3ca8ed4aa315adbd9e44275f6b13d9de3ca8ed4aa315ad 1/1